Fol. 187 VO. Canon . -Feuillet mutilé. - 187 V0 . «Te igitur. .. papa nostro N. et 
antistite nostro N. et re ge nostro N. et omnibus ... >> - r88. cc Communicantes ... 
Cosme et Damiani, necnon et illorum quorum hodic sollempnitatis in conspectu 
glorie tue celebratur triumphus, et omnium sanctorum tuorum ... >> - r88. << Hic 
elevat hostiam et benedicit ipsam. Qui pridie ... Hoc est enim corpus meum. Et postea 
calicem elevat CU/m corporali et benedicens deponit. Simili modo postea quam cenatum 
est... n - 191. cc OraHo ad corpus et sangu1:nem. Domine Deus, Pater omnipotens ... n 

- « Alia oratio. Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi ... >>-· cc Oratio. Perceptio corpori:::. 
et sanguinis tui, Domine Iesu Christe, quam indignus sumere presumo ... >> 

Fol. 191 vo. cc Ad corpus sumendum. Domine, non sum dignus ut intres sub tec
tum meum, sed esto michi propicius peccatori. - D1:cat. Ave, salus mundi. III. -
Oratio. Corpus D. n. I. C. perducat animam meam ad vitam. et. A. »-cc Ad sa·ngui
nem sumendum. Domine non sum dignus ... (même formule) - « Ave, salus mundi. 
III. - Oratio. Sanguis D. n. I. C. perducat animam meam ad vit. et. A. >>- rgr 
vo. « Post perceptionem corporis et sanguinis. Corpus D. n. I. C. et sauguis eius quem 
potavi ... »-cc Quando vult lavare manus. Quod ore sumpsimus ... >>- <c Quando lavat 
manus. Lavabo inter innocentes manus meas ... >>- << Post ?m:ssam dicat. Placeat... » 

Fol. 192 v0 à zog. Commun des saints. - 209 à 230. Messes votives et messes 
diverses. - 230 v0 à 265. Sânctoral. - 230 v0 . cc In vig. s. Andree apost. - S. 
Saturnini mart. » - 243 v0 . (4 janv.) cc S. Gregorii Lingon. ep. >>- 245. (17 janv.) 
« In nat. ss. Geminorum. >>- 264 v 0 . (4 avr.) « Beati Ambrosii ep. et conf. >> 

Fol. 266. D'une autre main : note relative à la peste qui désola Chaumont en 1636 
et en r637. - 267 à 276. De plusieurs mains. - 267. « In conceptione beate Marie 
virg. >> - 272 v0 • « Honnorable homme et saige Jehan Thominot... n Note relative 
à une fondation de messe en l'honneur du saint sacrement. -273. Messe de la Fête
Dieu. - 275. Autres notes concernant l'érection, en 1592 et en 1596, de l'église 

Saint-Michel de Chaumont cc en secours de paroisse >>. 

Parch., 276 ff. à 2 col. -Quelques lacunes. - zBo sur 197 mill. - Initiales historiées: fol. 7• 
<c Ad te leva vi ... >>; 30, l':Ëpiphanie; r86, l'élévaticn de l'hostie; l'Église et la Synagogue; 255, 
la Purification ; 263, l'Anne nciatic n. - Initiales filigranées vermillon et azur alternativement 
avec bordures d'I filigranés. -:Missel noté sur quatre lignes rouges. 
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Rel. basane rouge; dos orné (Suppl. lat., 440.) . MARCEL (Abbé L.), Les livres liturgiques d1' 
diocèse de Langres, Paris, 1892, p. 14 et 15.